

采 购 合 同

甲方（购买方）：铜川市王益区中心敬老院

乙方（销售方）：铜川市泰安宏实业有限责任公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲、乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就甲方向乙方给铜川市王益区中心敬老院采购定制室内家具床、衣柜、床头柜、电视壁龛、电视柜、阳台会客椅子、会客桌、室内门、墙面护角条事宜，达成如下合同条款，以资共同信守：

第一条 采购内容及价格

1.1 甲方向乙方采购的物资名称、规格、单位、单价、数量及总价等详见，附件一《定制室内家具采购清单》。该附件为本合同不可分割的组成部分。

1.2 本合同总金额为人民币：肆拾捌万柒仟柒佰肆拾元整（487740 元整），该总价为含税、送货到甲方指定地点、包安装费、保险费等。

1.3 室内家具床、衣柜、床头柜、电视壁龛、电视柜、阳台会客椅子、会客桌、室内门、墙面护角条定制以上家具数量规格。在安装过程中如有增量变动，包括但不限于增加、减少、修改规格型号、材质等，均需又甲乙双方协商一致，并签署书面《变更签证单》后方可实施。

1.4 第二条 质量要求及技术

2.1 乙方提供的全部产品必须符合本合同附件一约定的规格、型号及单位相关质量标准。

2.2 乙方应保证所提供的物资是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。



第三条 交付与验收

3.1 采购安装完成时间：合同于 2026 年 2 月 10 日签订，于 2026 年 3 月 30 日前将本合同全部物资及安装到位交付给甲方。

3.2 交付地点：甲方指定地点王益区中心敬老院，由乙方负责安全运输至该地点并承担全部运输费用及安装风险。货物质量保质一年，如出现问题无条件更换。

3.3 验收：甲方应在货物送达后及时依据本合同约定对物资的数量、外观、规格型号等进行初步验收。初步验收合格后，双方签署《所有产品物资验收单》

3.4 (报价单详见合同附件一)。若发现产品物资数量、规格等与合同约定不符，甲方有权拒绝接收，乙方承担由此产生的一切费用。

第四条 合同价款支付

4.1 确定全部物资交付并经甲方验收合格后，双方签署《验收合格单》，乙方须向甲方开具合法有效的全额增值税普通发票。

4.2 甲方在收到乙方提交完整结算资料后，甲方按合同约定价款于 30 日内向乙方付清全部货款。

4.3 支付方式：银行转账。

第五条 甲方的权利与义务

5.1 按本合同约定对产品物资进行验收。

5.2 按本合同约定的时间和方式支付合同价款。

5.3 为乙方履行合同提供必要的协助。

第六条 乙方的权利与义务

6.1 保证对其所售产品物资享有完全的所有权，且未设置任何担保物权。



6.2 保证所售产品物资不侵犯任何第三方的知识产权等合法权益。

6.3 按本合同约定的时间、地点、质量标准交付物资。

6.4 按本合同约定收取合同价款。

第七条 争议解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第八条 其他

8.1 本合同一式叁份，甲方执两份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

8.2 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章（或合同专用章）之日起生效。

8.3 附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

（以下无正文）



甲方（盖章）：铜川市王益区中心敬老院



法定代表人（签字）：赵源

签订日期：2026年 2 月 10 日

乙方（盖章）：铜川市泰安宏实业有限责任公司



法定代表人（签字）：常亚莉

签订日期：2026年 2 月 10 日



附件一：

报 价 清 单

序号	名称	规格	单位	数量	单价	总价
1	电视壁龛	定制加厚双面工艺面漆板墙面 电视壁龛 1.2*75*0.18	套	30	480	14400
2	电视柜	定制落地悬空面漆板双开门加 双抽电视柜 60*1.8*40	套	30	1780	53400
3	阳台会客椅	定制舒适双面皮防污耐磨易打 理靠背椅 95*65	把	60	575	34500
4	阳台会客桌	定制阳台会客桌子框架材质橡 木 73*60	套	30	480	14400
5	衣柜	定制卧式阳台免漆板专用三开 门夹层板衣柜 2 米*1.2*60	套	60	2580	15480 0
6	床头柜	定制室内专用面漆板储物收纳 床头柜 45*400*550	个	60	495	29700
7	室内木门	定制室内无漆隔音套装安全观 察门高 2 米 4*宽 90	套	64	1885	12064 0
8	护理床	定制功能手动木质双功能护理 床，起背抬腿、高密度回弹海 绵床垫防污耐磨易打理皮革	套	30	2180	65400



序号	名称	规格	单位	数量	单价	总价
		ABS 摇把+双排静音轮 2 米*1 米				
9	墙面护角条	定制室内墙面阳角线打孔防撞 条	项	1	500	500

总金额为人民币：肆拾捌万柒仟柒佰肆拾元整（487740 元整）

以上报价为含税、送货运费、包装费、安装费、保险费。

报价单位 铜川市泰安宏实业有限责任公司

